berge, Bertoldus Pil, Theodericus de Barem, milites, Conradus domine Sophie, Henricus dictus io 

Holtnickel et alii quamplures. In quorum omnium testimonium presentes 1ittere sunt figillis, 

nostro videlicet et sepedicti domini B. de Indagine, sigillate. Datum et actum Brunswich anno 

domini m°cc°1x° non. Aprilis, pontificatus nostri anno tercio. 

/z6/ März /7 Braunschweig. Der Rath zu Braunschweig bekundet den Verzicht feiner Bür-

ger auf Schadenersatz wegen Hinderung ihres Kaufguts bei den Wurftfriefen. [ 192 

Aus dem 1842 verbrannten Uber privit. quadratus zu Hamburg, gedruckt im Hamb. Urk.-B. S. 537. 

OMnibus presentem paginam infpicientibus et audientibus Consules in Bruneswic sincere 

dilectionis plenitudinem. Quicquid burgenses nostri in bonis suis apud Worsatos detentis 

dampnum receperunt, a nullo se velle ulterius requirere, presenti pagina sigillo nostre civitatis 

roborata recognoscimus et testamur. Hoc enim se velle servare coram nobis Consulibus pro-2 0 

miserunt. Datum Bruneswic anno gratie 126 1 in die Gertrudis. 

/z6/ Mai 5 Braunschweig. Burchard von Wolfenbüttel und seine Söhne eignen Ulrich v. 

Thiede eine Wurf und eine halbe Hufe zu Thiede. Zeugen Sifridus Scadewolde, Johannes de 

Stockem, Johannes de Velezstede, Henricus filius suus, item Conradus filius suus, Henricus 

de Barem, Johannes de Barem, Henricus de Barem, Henricus Longus, Henricus filius Balde-2 5 

wini. Datum in Brunswich anno domini m°cc°1x°j° tercio nonas Maji. [I93 

Aus dem Chronicon Stederburgense zu Wolfenbüttel, S. /37; gedruckt im Asseb. Urk.-B. /. S. 2/3. 

/26/ September 1. Das Capitel zu St Cyriaci überträgt Ekharde v. Sambleben und seiner 
Frau einen Garten an der Westseite des Berges zu Erbzins. [ I94 
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Original zu Wolfenbüttel mit Siegel an rother Zwirnfchnur. 

CApitulum montis sancti Ciriaci apud Brunswic omnibus presentem paginam inspecturis 
salutem in domino. Noverint tam presentes quam posteri, quod cum unanimi consensu no-

stri capituli ortum quendam contra occidentalem plagam montis situm contulimus Eckehardo• 
5 de Szampeleve et uxori sue Gertrudi necnon pueris eorundem jure censuali, quamdiu censum,, 

videlicet vj solidos, in sesto sancti Michahelis persolverint expedite. Si autem jam dictus Ecke-
hardus vel uxor sua seu pueri ipsorum prememoratum ortum vendere decreverint, primo ad 
emendum nostre ecclesie exhibebunt. Ne igitur hoc factum nostrum in posterum aliquis ausu 
temerario valeat irritare, presentem 1itteram sigilli nostre ecclesie munimine decrevimus robo-

io rare. Testes autem sunt Rotherus de Gustede, Luderus custos, Wernerus, Hinricus de Garse-
bothle et alii quam plures. Datum anno domini m°cc°1x°j° kas Septembris, Tyderico vicedo-
mino existente. 

6 dictus fehlt im Orig. 

1261 0ctober i6 Braunschweig. Der Gemeine Rath bekundet, daß Hermann Kovot dem Klo-

ster Steterburg drei Hufen Eigengut zu Thiede verkauft hat. [I95 

15 Aus dem Chronicon Stederburgenfe zu Wolfenbüttel, S. 136. 

UNiversitas Consulum civitatis Brunswic omnibus hoc scriptum videntibus salutem in vir-

ginis filio Jhesu Christo. Ad noticiam universorum volumus pervenire, quod cum Her-

mannus dictus Covot tres mansos in Thide jure proprietatis pertinentes ad ipsum uxoris sue 

et heredum suorum accedente consensu ecclesie in Stederborch vendidisset xxix marcis puri 

2 o a r g e n t i a domino Henrico preposito pro eadem vendicione receptis, omne jus, quod in ipfis 

bonis habuit, sepedicte ecclesie resignavit publice coram nobis. Testes hujus vendicionis sunt 

Conradus Sophie, Henricus de sancto Michahe1e, Henricus Longus de Nova civitate et plures 

alii fide digni. Ad excludendum igitur omnem dolum et omnem maliciam fa1sitatis presenti 

scripto de hoc confecto sigillum civitatis nostre duximus apponendum. Datum Brunswich anno 

2 5 gracia m°cc°1xj in die Galli. 

2 i pupplice Hs. 

1262 Januar 10 Braunschweig. Herzog Albrecht eignet dem Marienspitale eine Hufe zu 

Hötzum, die ihm der edle Herr Hermann v. Elze zu diesem Zwecke ausgesandt hat. [ 196 

Original im Stadtarchive, das Siegel an rother Seidenschnur. Rückvermerk des xiv Jahrh. de j manso in. 
30 Hotzelum. Gedruckt bei Pistorius, Amoen. polit.-jurid. VIII, S. 2342. 
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DEi gracia Albertus dux de Bruneswic omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, sa-

lutem et sincere voluntatis affectum. Ut major fides adhibeatur negotiis gestis, expedit 

aliquotiens scripturam fieri, que contineat testimonium veritatis, presenti ergo 1ittera tam fu-

turis quam presentibus, ut fidem veritas habeat, declaramus, quod nobilis vir dominus Her-

mannus de Ellessen in nostra constitutus presentia resignavit nobis mansum unum situm in villa 5 

H6tsenem, quem a nobis tenebat. Quem quidem divine remunerationis intuitu et etiam ipsius" 

Hermanni precibus inclinati contulimus et in proprium dedimus hofpitali pauperum sancte 

Marie super 1ongum pontem Bruneswic quiete ac 1ibere perpetuo possidendum. Et ne hofpitali 

jam dicto super ipso manso, quem cum omni jure ac utilitate dedimus, questio in posterum ca-